
2022 年 11 月 24 日 

 

弊社元取締役員についてのご報告 

 

2022 年 10 月 11 日に逮捕された弊社元取締役員が、11 月 22 日

に起訴されました。 

お取引様や弊社に関係するすべての皆様に、多大なるご心配とご

迷惑をおかけしており深くお詫び申し上げます。 

弊社はこの事態を厳粛に受け止めており、今後はより一層のコン

プライアンス等の法令遵守徹底と再発防止のための社内体制を見直

し、安心安全な商品をお届けできるよう、これまで以上に信頼回復

に向けて全力で努めてまいります。 

改めまして、お取引様、弊社に関係するすべての皆様に、多大な

るご心配とご迷惑をおかけしており重ねて深くお詫び申し上げま

す。 

株式会社 大熊 


